

فرمانده پلیس: جلسه با دولت یکطرفه لغو شد



درباره تحریم بانک قوامین

رئیس پلیس کشور در پاسخ به سؤال خبرنگاری که از او در مورد واکنش پلیس نسبت به تحریم بانک قوامین پرسیده بود، گفت: این بانک نه معامله ارزی و نه معاملات خارجی دارد و مسئول حقوقی نیروی انتظامی را مأمور بررسی این موضوع کردیم، این موضوع را از طریق مجامع بین‌المللی پیگیری حقوقی کرده و شکایت می‌کنیم. وی ادامه داد: شاید آنها می‌خواهند با این کار به توان امنیتی کشور فشار وارد کنند، اگر چه همه می‌دانند امریکا عهدشکن بوده و در زمان مذاکرات از اهرم افزایش فشار استفاده می‌کند.



اجرای آخرین مرحله از طرح تائستانی با ۶ هزار تیم گشت پلیس

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نا اراز افزایش ۶ هزار تیم گشتنی و مأموران پلیس راهور در شهر یور ماه و همزمان با اجرای آخرین مرحله از طرح تائستانی خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، سردار اسکندر مومنی روز گذشته در حاشیه همایش فصلی فرماندهان پلیس راهور با اشاره به آخرین موج سفرهای تائستانی اظهار داشت: با توجه به زمانی که تا بازگشایی مدارس باقی مانده شاهد افزایش سفرها هستیم اما به توان پلیس راهور در این ایام یک سوم افزوده شده است و هزار تیم گشتی به همراه ۵ هزار نیروی پلیس از سایر رده‌ها به کمک پلیس راهور آمده‌اند.

رئیس پلیس راهور ناچا افزود: آمارها نشان می‌دهد سبقت غیرمجاز، سرعت غیرمجاز و واژگونی ناشی از خستگی مهم‌ترین علل تصادفات شهریورماه سال گذشته بود به همین دلیل از رانندگان می‌خواهیم از سرعت و سبقت غیرمجاز خودداری کنیم.

درباره روزهای اوج ترافیک

وی در ادامه با اشاره به اوج ترافیک جاده‌ای در روزهای پایانی شهریور گفت: ممکن است در برخی جاده‌ها محدودیت تردد به صورت یکطرفه اعمال شود. بر اساس پیش‌بینی می‌توان با پایان شهریور تلفات جاده‌ای نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵ تا ۶ درصد کاهش یابد.

امداد ونجات متولی ندارد

سردار مومنی در پاسخ به خبرنگاری درباره آتش‌سوزی خودروها در جاده‌ها و عملکرد دستگاه‌های امدادی نیز گفت: موضوع آتش‌سوزی خودروها به چالش مهمی تبدیل شده که باید به آن توجه جدی شود اما متأسفانه متولی واحدی برای امداد ونجات در کشور وجود ندارد و سه حوزه اورژانس، آتش‌نشانی و هلال احمر فعال هستند.

ضرورت احداث آتش‌نشانی جاده‌ای

وی با تأکید بر ضرورت احداث آتش‌نشانی جاده‌ای گفت: در حال حاضر سه حوزه اورژانس، هلال احمر و آتش‌نشانی در این زمینه فعالیت دارند اما امیدواریم وضعیت امداد و نجات در کشور ساماندهی و یکپارچه شود.

ترافیک‌اول مهر

رئیس پلیس راهور ناچا در رابطه با تمهیدات بازگشایی مدارس نیز اظهار داشت، در هفته اول مهر گشتی پلیس در اطراف مدارس مستقر می‌شوند و رانندگان سرویس مدارس نیز باید علاوه بر داشتن معاینه فنی خودرو، دارای کارت تأییدیه به سلامت باشند و صلاحیت‌شان تأیید شده باشد.

دستگیری شرور مسلح

شرور مسلحی که در شهرستان‌های سیریک، میناب و جاسک اقدام به شرات و ناامنی می‌کرد، سرانجام دستگیر شد.

فرمانده دربابیانی شهرستان‌های سیریک و میناب گفت: متهم روز گذشته از سوی مأموران گشت اطلاعات و یگان ضربت پایگاه در بابیانی، حوالی روستای جوشکی دستگیر شد.

سرهنگ «حمید چگنی» ادامه داد: این شرور مسلح در شهرستان‌های سیریک، میناب و جاسک اقدام به شرات و ناامنی می‌کرد. مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهم دو قبضه کلت کمری، یک قبضه سلاح کلاشنیکف، یک قبضه سلاح ساچمه‌زنی پنج تیره به همراه چهار تینه خشاب و تعداد ۵۲۲ عدد فشنگ جنگی کشف کردند.

شهرستان سیریک در ۱۷۵کیلومتری شرق بندرعباس مرکز هرمزگان قرار دارد و دارای ۱۲۰ کیلومتر مز آبی است.

درصدافزایش می‌یابد،گفت: گاهی پیک ترافیک در برخی شهرها در ساعات

اوج تردد به ۵۰ درصد می‌رسد که امیدواریم با هماهنگی سرویس‌های مدارس، آژانس‌ها و همکاری شهروندان ترافیک کاهش یابد.

معاینه فنی مضحک است

فرمانده ناچا با اشاره به موضوع معاینه فنی افزود: نکته برچالش در حال حاضر معاینه فنی است، چراکه این موضوع متولی نداشته و حتی شنیدهام در اطراف تهران بدون بازدید خودرو و فقط با دریافت پول، معاینه فنی صادر می‌شود. می‌توان به راحتی گفت معاینه فنی در کشور مسئله‌ای مضحک است و تمامی معاینات صادر شده بی‌اعتبار است. به گفته احمدی‌مقدم، نیروی انتظامی از این پس متخلف را شناسایی و پس از تشکیل پرونده به دادگاه معرفی می‌کند، ضمن اینکه مراکز معاینه فنی متخلف پلمب می‌شوند.

واردات خودروهای خارجی دو برابر شده است

سردار احمدی‌مقدم با اعلام اینکه واردات خودروهای خارجی دو برابر شده است، افزود: این موضوع باعث شد تا خروج خودروهای فرسوده روند شتابانی بگیرد به صورتی که در پنج ماهه نخست امسال، ۵۵ هزار خودرو فرسوده از رده خارج شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل، پنج برابر شده است.

بودیم ۲۰ درصد تلفات جاده‌ای کاهش یابد اما با توجه به روند طی شده به نظر می‌رسد نمی‌توان به این آمار دست یافت.

لژوم کنترل رانندگان بر خطر

سردار احمدی‌مقدم با بیان اینکه کنترل رفتار رانندگان بر خطر می‌تواند در کاهش تلفات مؤثر باشد، افزود: باید محرکی ایجاد شود که فرد متخلف دیگر مرتکب تخلف نشود، این در حالی است که تجربه نشان داده است وقتی جرایم رانندگی افزایش پیدا می‌کند، صدور قبض جرمیه کاهش می‌یابد. رئیس پلیس کشور با بیان اینکه ۶ هزار نقطه حادثه‌خیز برون شهری و درون شهری شناسایی شده است، ادامه داد: به راهداری و شهرداری ابلاغ شده است که این نقاط را ایمن‌سازی کنند چراکه اگر حادثه‌ای در این نقاط رخ دهد سهم تقصیر دستگاه‌ها در وقوع حادثه تعیین می‌شود. باید این موضوعات به صورت تکلیف مشخص و در صورتی که در حال حاضر امکان اصلاح وجود ندارد با آشکار سازی این نقاط از بروز تصادفات جلوگیری شود.

امداد متولی ندارد

وی با انتقاد از اینکه وزیر بهداشت گلايه‌مند است که متولی امداد در کشور وجود ندارد، گفت: گاهی مشاهده می‌شود که در یک جاده هلال احمر و اورژانس حضور دارند و در جاده دیگر هیچکدام حاضر نیستند. سیستم امداد ونجات باید استاندارد شوند.

درباره ترافیک مهرماه

رئیس پلیس کشور با بیان اینکه در مهر ماه ترافیک شهرهای بزرگ ۲۵ تا ۳۰

فرمانده نیروی انتظامی با بیان اینکه افزایش قیمت سوخت می‌توانست اهرمی برای کاهش سفر باشد، گفت: در فاز دوم هدفمندی بارانه‌ها شاهد هستیم که افزایش قیمت سوخت مانع سفر مردم نشد.

به گزارش خبرنگار ما، سردار احمدی‌مقدم روز گذشته در همایش رؤسای پلیس راهور با بیان اینکه جاده‌های کشور دیگر گنجایش این تعداد سفر را ندارد، افزود: از دولت درخواست فوری کردیم که در گسترش راه‌های شمالی کشور تسریع کند اما تاکنون هیچ پاسخی نگرفته‌ایم. وی با بیان اینکه همیشه تمام نقدها متوجه پلیس است تأکید کرد: دستور داده‌ایم در راه‌های پر ترافیک کوهستانی از موتورسیکلت استفاده شود تا توان پلیس به حداکثر برسد.

جلسه با دولتمردان یکطرفه لغوشد

فرمانده ناچا با اعلام اینکه سهم هر مکانیسم در کاهش سفر و تلفات مشخص است، تأکید کرد: سال قبل در دیداری که با رئیس‌جمهور داشتیم، اعلام کردیم، تلفات از ۲۸ هزار به ۲۰ هزار کاهش یافته و راهکارها را برای کاهش تلفات ارائه کردیم. قرار شد جلساتی با دستگاه‌های متولی به ریاست معاون اول برگزار شود اما دو بار این جلسه لغت شد.

نمی‌شود به وعده داده شد عمل کرد

رئیس پلیس کشور با انتقاد از اینکه نیمی از سال را پیمودیم اما اتفاقی در حوزه کاهش تلفات از سوی دستگاه‌ها رخ نداد، افزود: زمان در حال طی شدن است و دیگر جبران این زمان از دست رفته امکانپذیر نیست. قول داده

فرمانده انتظامی استان قزوین خانواده‌ها را به فراگیری مهارت‌های زندگی توصیه کرد

قتل پدر در جشن نامزدی پس از مصرف شیشه

مصرف مخدر شیشه، انگیزه‌ای شد تا تازه‌ادامادی در شهر قزوین، بعد از برگزاری جشن نامزدی دست به قتل پدرش بزند.

فرمانده انتظامی استان قزوین به خبرنگار ما گفت: عصر روز پنج‌شنبه، ششم شهریور ماه، مأموران پلیس آگاهی از مرگ مشکوک مردی میانسال در یکی از بیمارستان‌های شهر با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد، سهیل با اصابت ضربه چاقو به گردنش هدف قرار گرفته و بعد از انتقال به بیمارستان فوت شده است. مأموران همچنین متوجه آثار جراحت

دیگری روی بدن مقتول شدند.

سردار محمد رضا میرحیدری ادامه داد: بررسی‌ها نشان داد عامل قتل، پسر مقتول است که بعد از حادثه از محل متواری شده است. همزمان با حضور بازپرس در محل، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و کارآگاهان چند ساعت بعد پسر ناخلف را که در یکی از محلات شهر پنهان شده بود، بازداشت کردند.

بیش ۲۰ساله در اوایلین بازجویی‌ها به جرم خودش اقرار کرد و توضیح داد:عصر امروز مراسم نامزدی‌ام در روستای اسماعیل‌آباد که در ۵ کیلومتری قزوین واقع شده است، بر گزار شد. ساعتی قبل از مراسم، مقداری شیشه مصرف کردم و حال خوبی نداشتم، در حالی که جشن نامزدی‌ام در حال برگزاری بود، احساس کردم پدرم برای جشن هزینه زیادی نکرده، به خاطر همین با او درگیر شدم، هر چه تلاش کرد من را آرام کند به حرفش گوش ندادم و با چاقویی که همراهم بود ضربه‌ای به او زدم که زخمی شد. بعد از آن با میانجیگری بزرگترها، دعوای ما تمام شد اما از پدرم کینه داشتم. بعد از آن بود که فهمیدم پدرم مراسم را ترک کرده و به خانه عممام در

نجات ۲ کوهنورد از مرگ

دو کوهنورد جوان که در ارتفاع منطقه زشک شهرستان طر قیه شاندیز گرفتار شده بودند، با کمک امدادگران هلال احمر نجات پیدا کردند.

مسئول عملیات هلال احمر مشهد به ایرنا گفت: این دو کوهنورد پس از سقوط به داخل آبشارهای منطقه مصدوم شدند و به دلیل موقعیت جغرافیایی، امکان اعزام بالگرد به منطقه نبود، بنابراین تیم امداد و نجات کوهستان عملیات امدادرسانی را بر عهده گرفت.

مجتبی طاهری ادامه داد: گروه دوم امداد کوهستان به منظور پشتیبانی با امکانات و تجهیزات به منطقه اعزام شد و با انجام اقدامات اولیه و کمک به مصدومان، آنها را به بیمارستان منتقل کردند. این دو کوهنورد به علت آشنا نبودن با منطقه و نداشتن تجهیزات لازم برای حرکت در شب، دچار این حادثه شده بودند.

شنای مرگ در دریاچه نئور اردبیل

چهار جوان اردبیلی در دریاچه گردشگری نئور اردبیل غرق شدند.

بخشدار هیر اردبیل گفت: این حادثه شامگاه شنبه رخ داد. در این حادثه سه نفر سوار قایق پارویی شدند و به وسط دریاچه رفتند، اما به علت سوراخ بودن قایق به زیر آب رفتند و جان باختند.

عابد افزود، با مشاهده این حادثه یکی دیگر از دوستان این سه نفر که در کنار دریاچه بود برای کمک اقدام می‌کند و با قایق پدالی به وسط دریاچه می‌رود که وی نیز به دلیل وزش باد و واژگونی قایق، جان خود را از دست می‌دهد.

توفان در «لالی»

جان یک چوپان را گرفت

توفان شدید در شهرستان «لالی» استان خوزستان یک چوپان را به کام مرگ کشاند.
روز شنبه به دنبال وزش توفان شدید در شهرستان لالی استان خوزستان یک چوپان در روستای «چم حاجیان» جان خود را از دست داد. توفان همچنین موجب آتش سوزی در سه انبار علوفه کشاورزی در روستای «جمال‌آباد» شد.

توفان در ۳ حادثه رانندگی کشته شدند

حادثه خونین برای مسافران امامزاده



واژگونی یک دستگاه مینی‌بوس در محور هزار جریب نکا کشته و ۱۴ زخمی بر جای گذاشت.

سرنشینان مینی‌بوس بانوا بهشهری بودند که در راه بازگشت از زیارت امامزاده شاهرضا (ع) دچار حادثه شدند. رئیس پلیس راه مازندران گفت: این مینی‌بوس با تعدادی سرنشین زن شاهگاه‌شنبه در سه ایست بندین واژگون شد که دو سرنشین آن در محل حادثه و یک نفر پس از انتقال به بیمارستان جان باختند. سرهنگ محمدنژاد افزود: ۱۴ مجروح حادثه هم به بیمارستان امام حسین (ع) نکا منتقل شدند. وی علت حادثه را انحراف به چپ یک دستگاه خودروی پیکان در لاین مقابل مینی‌بوس اعلام کرد.

مرگ ۱۳ افغانی غیرمجاز در آتش

در جریان حادثه‌ای دیگر، ۱۳ مرد افغانی غیرمجاز سوار بر سواری پژو در تصادف با خودروی ایسوز در شهرستان داراب میان شعله‌های آتش سوختند. راننده ایرانی پژو هم در این حادثه جان باخت. فرماندار داراب به مهر گفت: ساعت ۲۳ شنبه، یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ با ۱۳ سرنشین افغانی غیرمجاز در محور بندرعباس به شیراز در حرکت بوده که در شهرستان داراب با خودروی ایسوز تصادف کرد. حمید قاسم‌پور ادامه داد: بعد از حادثه خودروی پژو آتش گرفت و ۱۳ افغانی و راننده ایرانی خودرو در آتش سوختند. این اتباع غیرمجاز به مقصد شیراز در حرکت بودند.

مرگ ۴ سرنشین پراید در برخورد با تریلی

در حادثه‌ای دیگر بر اثر برخورد سواری پراید با تریلی در ۱۵ کیلومتر ۱۵ جاده سراپه به پهرمان در آذربایجان شرقی چهار سرنشین پراید کشته شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

سقوط مرگبار به حوضچه کارخانه

یکی از کارگران کارخانه محصولات لبنی شهرستان کاشمر پس از سقوط به حوضچه آب کارخانه جان باخت.
فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر گفت: این کارگر ۵۲ ساله در زمان انجام کار به دلیل وجود نداشت حفاظ لازم در اطراف حوضچه فاضلاب کارخانه به داخل پسمانداه سقوط کرد و جان باخت. سرهنگ «بوالقاسم باقری» ادامه داد: پس از تأیید فوت این کارگر، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

۳ کشته در دعوای سر

ارتبه خانوادگی

دعوا خونین بر سر ارتبه خانوادگی در یکی از روستاهای تبریز، سه کشته بر جای گذاشت.
به گزارش فارس، مأموران پلیس از حادثه تیراندازی در روستای رضوانشهر باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد عامل جنایت بعد از قتل برادر و برادرزاده‌اش با شلیک گلوله خودکشی کرده است. سرهنگ نوروزی، فرمانده انتظامی تبریز گفت: تحقیقات نشان داد که درگیری خونین بر سر ارتبه خانوادگی اتفاق افتاده است.



شکار شکارچی تحت تعقیب

منتقل شد.

محیط‌بانان در بازرسی خورجین موتورسیکلت، لاشه دو آهوی ماده، یک آهوی نر و لاشه دو قوچ وحشی، همراه یک قبضه اسلحه شکاری تک لول غیرمجاز و یک دستگاه بیسیم کشف کردند.

بررسی‌ها نشان داد شکارچی غیرمجاز در نقاط تیراندازی ممنوع در مرز ایران و ترکمنستان اقدام به شکار کرده است. ایثار حسین نژاد، رئیس اداره محیط زیست شهرستان کلات به دیده‌بان محیط زیست گفت: متهم از شکار چیان حرفه‌ای، سابقه‌دار و تحت تعقیب بود.

دستگیری عاملان تهیه گوشت خوک

عاملان تهیه و توزیع گوشت خوک در شهرستان قائمشهر دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان قائمشهر گفت: چند روز قبل مأموران پلیس متوجه شدند مردی اقدام به شکار خوک و ارسال گوشت آن به شهرهای اطراف می‌کند. متهمان را در جریان بازداشت شکارچی غیرمجاز، یکی از مأموران پلیس مجروح و به بیمارستان سرهنگ قدمی ادامه داد: مأموران کلاتری ۱۱ بعد

اقرار به جنایت پس از ۲ سال

مردی که متهم است دو سال قبل مادر و

کودکی را در یکی از باغ‌های اطراف اصفهان به قتل رسانده، سرانجام گرفتار پلیس شد.

رسیدگی به این پرونده از دو سال قبل و همزمان با ناپدید شدن ناگهانی زن ۳۰ ساله و پسر چهار ساله‌اش در دستور کار مأموران پلیس دولت‌آباد پر خوار اصفهان قرار گرفت. مرد جوان به مأموران گفت: خواهرم بتول همراه پسر چهار ساله‌اش، امیرحسین از خانه خارج شده و دیگر برگشته است.

پس از آن نام مادر و کودک در لیست افراد ناپدید شده ثبت شد و کارآگاهان پلیس آگاهی دست به تحقیق زدند. بررسی‌ها نشان داد که زن جوان آخرین بار برای کار راهی یکی از باغ‌های اطراف شده است. اما صاحب باغ وقتی مورد بازجویی قرار گرفت از سرنوشت بتول اظهار بی‌اطلاعی کرد.

در حالی که تلاش‌های پلیسی برای یافتن نشانی از مادر و کودک ناکام مانده بود، چند روز قبل مرد میانسالی به مأموران پلیس خبر داد بقایای دو جسد را در باغش پیدا کرده است. پس از حضور کارآگاهان در محل، بقایای

خارج از مدار

۴۴زخمی در حادثه خونین جنوب فرانسه

۲۴ نفر از مسافران اتوبوس حامل اتباع کشور مغرب در تصادف با کامیونی در جنوب فرانسه زخمی شدند.
این حادثه سحرگاه دیروز در منطقه «آس‌ن ابروانس» در جنوب فرانسه اتفاق افتاد. این اتوبوس حامل ۴۹ نفر از جمله ۱۸ کودک بود. امدادگران لحظاتی بعد از حادثه در محل حاضر شدند و مجروحان را به بیمارستان‌ها منتقل کردند.

کشف محموله کو کائین در پرو

بیش از هفت تن مخدر کوکائین در کشور پرو که در محموله ذغال‌سنگ جاسازی شده بود، کشف شد.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، چند روز قبل مأموران پلیس هفت تن و ۶۰۰ کیلوگرم کوکائین به ارزش بیش از ۳۰۰ میلیون دلار کشف و توقیف کردند.

بسته‌های کوکائین به طور ماهرانه‌ای در یک کشتی ذغال‌سنگ که عازم اسپانیا و بلژیک بود در شهر توروجیلوی پرو شناسایی و توقیف شد. بر اساس گزارش سازمان ملل متحد، پرو و کلمبیا بزرگ‌ترین تولیدکنندگان کوکائین در جهان به شمار می‌روند.